
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНЭ МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН 

«ЕУРЯАДАЙ УЛАСАЙ БАППЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ 
№44.

г. Улан-Удэ

Об утверждении платы за пользование 
жилым помещением в общежитии

В соответствии с Расчетом платы за проживание в студенческом общежитии 
ГБПОУ БРПК на 2022-2023 учебный год (Приложение №1),

приказываю:
1. Утвердить плату за пользование жилым помещением (плату за наем) и плату 

за коммунальные услуги для студентов общежития ГБПОУ БРПК с 01.09.2022 года в 
размере 6 100,00 рублей в год.

2. Коменданту общежития Дарибазарововой В.Ж. заключить со студентами 
договоры на проживание.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Б.Ц. Арсаланов

Дамбаев Эрдэни Баирович
Заведующий экономическо-хозяйственным отделом 
8 (3012)44-63-52, erdeni46@mail.ru

mailto:erdeni46@mail.ru

